BBVA Net Cash

Cerrar

BBVA

Fecha de consulta

30/09/2019 08:25:53 AM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pago Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora de aplicacion:

PLAYA1 Poder:

Pago Misma Banco

Importe de la
VIATICOS METEPEC operacion:
0172368749
MXP

COLEGIO DE EDUC
PROF TECNICA DEL

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

EDOC DE QROO

PLAYA DEL CARM

16/09/2019 Fecha de aplicacion:
10:13:44 Motivo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

BBVA, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
BBVA BANCOMER

https://www.bancomernetcash.com/ SMXNTHX7/nthxp_mx_web_v7/serviet/web ?flujo=...
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COLEGIO DE
EDUCACION
PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTAD

100%

5.322.00 MXP

2638118701
MXP

SAMUEL CECE#A FLORES

16/09/2019
VIATICOS METEPEC

0074035032 Folio Unico: 1323201909161013440074035038
100% Estado: OPERADO
Usuario Porcentaje aportado Fecha
PLAYA1 - % 16/09/2019
PLAYAT 100 % 16/09/2018

www.bbvanetcash.mx

30/09/2019
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Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ KANTUN

DIRECTOR DEL PLANTEL -
=

GFG

€ Y MEIQRES
RIUNIDADES

conalep

Coleyic de Educacksn Profisional Técnica

dél Estadc de Quintana Roo

Oficio No, P.P.C.-Q.R.-JPSA-00668/2019

Asunto: El gue se Indica.

Playa del Carmen, Quintana Roo, a 13 de septiembre de 2019
49019, ANO DEL RESPETO A LOS DERECHOS HUMANOS"

MTRO. ANIBAL JOSE MONTALVO PEREZ
DIRECCION GENERAL
Presente

AT'N MTRA. FARIDE YARENI QUINTAL

SANTOS

JEFA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DEL CONALEP
QUINTANA ROO

Por medio del presente, me permito solicitarle la cantidad de $12,544.00 (Son: doce mil
quinientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) para solventar el gastos del sigulente

concepto:
Concepto ;
Importe Partida
Recursos para los gastos
Viticos para el Prof. Jesiis Emmanuel Estrada Campos quien acompafiara a las alumnas
de este plantel 297 que participarén en el Concurso Nacional de la Olimpiada de | $2,450.00 37501
Mateméticas, el cual se llevard a cabo en el Estado de México del 18 al 19 de septiembre
del presente afio.
Recurso para pasajes terrestre de Playa del Carmen a Cancln. $416.00 37201
Recurso para pasajes terrestre de México a Toluca. $420.00 37201
Vidticos para el Prof, Samuel Cecefia Flores quien acompafiara a las alumnas de este | $2,450.00 © 37501
plantel 297 que participaran en el Concurso Nacional de la Olimplada de Matematicas. :
Recursc para pasajes terrestre de Playa del Carmen a Cancun. $416.00~'f 37201
Recurso para pasajes terrestre de Mexico a Toluca. $420.00;v" 37201
Hospedaje para las alumnas Elizabeth Alvarado Jiménez y Yuridia Esmeralda Rodriguez | $1,900.00 37501
Higareda quienes participaran en el Concurso Nacional de la Olimplada de Matematicas.
Recurso para alimentacién para [a alumna Elizabeth Alvarado Jiménez. $1,200.00 .~ 35904
Recurso para alimentacion para la alumna Yuridia Esmeralda Rodriguez Higareda. $1,200.00 39904
Recurso para pasajes terrestre para la alumna Elizabeth Alvarado Jiménez de Playa del ‘
Carmen a Cancdn, $416.00 ot 37201
Recurso para pasajes terrestre para la alumna Elizabeth Alvarado Jiménez de México a I
Toluca. $420.00e— 37201
| Recurso para pasajes terrestre para la alumna Yuridia Esmeralda Rodriguez Higareda de
" playa del Carmen a Cancun, $416.00 37201
"Recurso. para pasajes terrestre para la alumna Yuridia Esmeralda Rodriguez Higareda de
$420.00 37201

México a Toluca,

Suma Total

$12,544.00




Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ KANTUN

DIRECTOR DEL PLANTEL . conalep
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Sin ofro asunto en particular, me es grato hacer propicia la ocasion pdra
enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“Orgullosamenta,CONALEP” \f]-u ¥
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Plantel Playa del Carmen

REQUISITOS PARA COMPROBACI(:DN DE RECURSOS
POR CONCEPTO DE VIATICOS

Para justificar el importe asignado por motivo del cargo o comision, deberé entregar al area de
Servicios Administrativos a mas tardar tres dfas habiles después de su cumplimiento la siguiente

documentacion:
« 1. Oficio de comisién firmado y sellado por el funcionario responsable de la unidad administrativa
ante la cual se desarrollé la comision con el cual se justifica el 100% de los gastos de viaticos.
e 2. Facturas impresas adjuntas a la comisién que comprueben el 100% del importe gjercido por

concepto de gastos de pasajes y/o gasolina por transportacion.

« 3. Enviar el CDFI (comprobante fiscal digital por internet) al correo
conalep playa [psa@hotmail.com

Datos de facturacién:

R.F.C.: CEP-990226-J97
Nombre: Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo

Direccion: Avenida Benito Juarez N° 108 colonia centro, C.P. 77000 Chetumal Q.Roo.

Importante:

o En el caso de no ejercer el importe signado por concepto de los gastos de viaticos, s le
solicitara el reintegro del importe no ejercido al numero de cuenta 0172368749 a nombre del
Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo.

« No se recibira documentacién de comprobacion de viaticos si esta no esta debidamente
integrada como se sefiala en los puntos 1, 2 y 3 mencionados pérrafos arripa.

JEFATURA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CONALEP PLANTEL 297 DE PLAYA DEL CARMEN

Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo
Regién 33, Sm 79, Mz.33, Lote 3, Av. Tecnolégico, Col. La Guadalupana, C.P. 77710, Playa del Carmen, Q. R.
Tel.: (01 984) 1100419
plantel playa@aroo.conalep.edu.mx | www.conalepauintanaroo.edu.mx | @ConalepQroo @ConalepPlava

ol o 4.".
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Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ KANTUN 8

Eq DIRECTOR DEL PLANTEL oy conalep
it MAS Y MEIORES Caleglo de Educacién Profeslonal Téenica
OPORTUNIDADES del Estada de Quintana Foo

QUINTANA ROO

GOoBI Elzn.:rjéo. ;‘gzl.z(.' STASD
Oficio No. P.P.C.-Q.R.~JPSA-00670/2019
Asunto: El gue se Indica.

Playa del Carmen, Quintana Rao, a 13 de septiembre de 2019
%2019, ANO DEL RESPETO DE LOS DERECHOS HUMANOS”

PROF. SAMUEL CECENA FLORES
DOCENTE PLANTEL PDC 297
Presente

Por este conducto se le informa que ha sido comisionado para acompafiar a las
alumnas participantes de este Plantel a la Olimpiada de Matematicas, Lenguaje y
Comunicacién que se realizard en la Ciudad de México los dfas del 17 al 19 de

septiembre del presente afio.

Sin otro asunto en particular, me es grato hacer propicia la ocasion para enviarle
un cordial saludo.

e

;',*‘.ﬁ

COLEGHT DE EDUCACIDN PROFESn nAL TECHMICA
DEL ESTADD DE OAJiNT, o

Plava del Carmen
Clava 297

CCY 23DPTO007P
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Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ KANTUN ; J

DIRECTOR DEL PLANTEL o conalep

MAS Y MEJORE
OPORTUNIDADE

w

COBITRNOD DEL ESTACS
2016 2022

CONSTANCIA DE DESEMPENO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES
EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

Coleglo de Educacidn Profesional Técnica
del Estade de Quintana Roo

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS
Y PASAJES: P.P.C.-Q.R.-JPSA-00670/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO COSNTAR QUE EL PROF. SAMUEL CECENA FLORES — DOCENTE
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CIUDAD DE MEXICO. MEXICO

LOS DIAS: 17 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2018

PP VA
s ] s

NOMBRE Y FIRMA

=t Rl
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION D

; A
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS,

LS el
2 QUINTARA %00
+ GOLItIKG B ICN SRR QD o

-»-i 16t 2012 =T 8%

EL TITULAR DE LAYNID INSABLE

TOLEGIO DE ENUCACION PROFESIONAL TECMICA
DEL ESTACO OE QUINTAMNA RGO

Playa del Carmen
Cleve 297
CCT 2305EpEP

Colzgio de Educaciinfroissiznd Tégricd =] Estado de Quirdana Eoo

Regién 33, Sm 79, Mz. 2, Lote 1, Av. TECWOI. LdGuddalupana, C.P. 77710, Playa del Carmen, Q. R.
Tal-[01 984) 1100419 -
plantel_playa@groo.conalep.edu.mx | www.conalepguintanarao.edu:mx | @ConalepQroo
N @ConalepPlaya - -




EYYY
e
QUINTANA ROO

MTRO. ANIBAL JOSE MONTALVO PEREZ
DIRECTOR GENERAL

LAS Y MEJORE
OPTRTUNIDADE

conalep

Colegio de Educacién Profesions] Témica

S del Estado de Quintana Roo

GoeBlE R_:lD L’:E-L ESTADCD
016 - 2022 Anexo [l
Oficio de Comisién No, {(00670)
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES
s 5 . Clave o nivel del Denominaclon del , Area de
Ejercicio Trimestre Tipo de Plaza puesto puesto Denominacién del cargo adscripelén
2019 TERCERO BASE E3713 DOCENTE DOCENTE RN
Nombre completo del (Ia) .
7 5 Nimero de personas
servidor(a) publico(a) Denominacién del Ti(l;;gii:;al'],e acompanantes en el Importe ejercido por el
. Segundo encargo o comisién : encargo o comision del total de acompafiantes
Nombre(s) Primer apellido apellido Internacional) servidor piblico
SAMUEL CECENA FLORES
N%‘.“é&fﬁgfs NACIONAL $6,322.00
RF.C.  CEFS830924JMO I
o Motivo del "
Lugar de adscripcién - Medio de . ;
del comisionado Lugar del encargo o comigion encargo o transporte Periodo del encargo o comision
comlslén
Pals | Estado | Ciudad Pals Estado | Ciudad {diafrﬁzg,?aﬁ o (d,:f,?;zfa‘fw)
EDO, i ASISTIR A LA TERRESTRES T saiA
MEX Q.ROO PDC MEX MEX. MEXICO OLIVPIADA Y AEREO 17/04/18 18/09/18

Importe ejercido por el encargo o comision

Clave(s) presupuesial(es): {21)

Glave de partdas Denominacin dola | oo oo G Gastos de ey aniargow | impotts de gestos o arogados
viaticos comisién
37501 VIATICOS $2,450.00
37201 PAS—MSJgé‘ngTR ES $835.00
37201 PA ‘SAJiLEmgSTRES $535.00
33304 A“ﬁfﬂ;ﬁ%ﬁw $1,200.00

Respecto a los informes sobre el encargo o comlsldn

Hipervinculo a los comprobantes

Fecha de entrega del informe de la

Hipervinculo al informe de la

fiscales o constancia de

Hipervinculo a los Lineamientos para
regular el otorgamlento de vidticos y

comisién o encargo encomendado comisién o encargo encomendado desempefio de labores pasajes
AUTORIZACION
EL COMISIONADO JEFE INMEDIATO DEL ADRE'I’:E!%"I:';%%(C()J A TITULAR
COMISIONADO (A)

PROF. SAMUEL CECENA FLORES

LIC. NICOLAS CANO
RAMIREZ

LIC. DANNY ABRAHAN DZIB
FLOTA

Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ
KANTUN

‘Me comprometo a comprobar el importe asignado en con
correspondiente; y en su caso reintegrar los importes no devengados,

en el evento-de-omitir esta obliga C&S&eg%%‘?% il 5%3%{‘—3{?58?1 g fga

cepto de vidticos y/o pasajes, po

dentro de un periodo

r el monto otorgado y con la documentacion
méximo de 5 dias al término de la comisién,

?lﬁf &gf%g&d@wﬁtmﬁ' 5%80 en la quincena que-aplique.

Av. Benito-Juarez 108 Col. Centro. C.P. 77000 Chetumal, Quintana Roo, México
Tel.: (01 983) 1293272,1293273 y 2853348
direcciongeneral@qroo.conalep.edu,mx / pagina oficial GROO.gob.mx/canalep / @ConalepQRoo




= A

o= " fj"F\ A\ oF ,‘ R '."'; 2 r
N o
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV " Lugar de
R.F.C. CCO8605231N4 CP:52143
amamign?
Factura: 252879161
Régimen Fiscal: Serie: TLC
623 — Opcional para Grupos de Scoiedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gzstos en general
eah70e2e-6b50-4d=e-8857-e3d78bad71be
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2019-09-26T01:27:05
Namero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién:  2019-08-26T01 :27:05
rF:u:h,lrac!cr a: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNITA DEL ESTADO DE QUINTANA RCO )
C.P : 77000
Delegacién/Municipio: CHETUMA
\RFC: CEPGED226 197 Estado: QUINTANA ROO »
! Articula : - ; e Precio. uRitaro. lmpuests o
PUFFLES ULTRA BLAZIN CHEESE §3G 13.83 222 27.78
VALLEFRUT 600 MLS 12.00 0.6 28.00
AGUA PURIEICADA BCNAFONT 1,5 LT BOTELLA 1350 0.00 27.03
PASTELITO CHOCO ROLES MAPRINELA 8C GR BOLSA 15.74 1.25 1574
CHOCOLATE Y PINA
DORITOS PIZZERDLAS 72G TU BOTANA 18.20 1.30 16.20
SABRITAS RUFFLES QUESQ B1G 15.74 1.28 15.74
SAERITAS DORITOS NACHOS 788 1620 1.20 16.20
RECETA CRUJIENTE FLAMAS 45GR 16.74 1.25 1574
REESES NUT BAR 47GR 1852 1.40 1852
EOLSA REUTILIZABLE T30 1PZ 9.48 1.52 9.48
PUE-PAGD EN UNA SOLA EXHIBICIG! t : 188.40
Forma de Pago t 2 0.00
o4 ' o 1.52
t : 10.08
= 200.00

Selio digital del CFDI

KBYq/hltv3FgZAa2gUSch l‘r’OECSeU?a?DOcd!+rAnnPdASVKAj?\Jqs‘rNEG\;WAnSimLQjGGsnnlrEDquX\fr'm 5UYFIXZhWIDAIESSDz4iiD
QgCF220e+.'pv+qnODEzwA3QHyT5ZOBDrn':ponghﬂf-‘pQ}(&Y.Ahi‘;mQatLQOJEBCEBScms-‘,gSCOMhUcOyXXOJqF{EquNrOTlXIHtSbg!cE
5kH6Jc7’y1?KuDNnJO?tJLCOngquNCyEZKpUr[J08PFVWVSazBBESmJRrRM/ywb‘E‘Efzoo VWBSAY/dTCP/eNWS0/+01XbtkX5QwLo3L
CdH2MwSFmoSfwglRHEaVQsQIYECqw==

Sello digital del SAT
jﬂ\;\ngvFDgfway‘f'im3F+n1FX2}P9qu£5thT\/P1MKKsng+AKkMrNBwf-‘.f.;SYuvcmd;’ath?Qch‘ﬁ-cG52203.'nthUbaNEnF’zgnThRR?kg
5 Ew04ETmiNPZfSxfEtBLHk.la40EoS;-:-:-szA+V050wltBaL4thOtrar+SEd1 9LOGiPSayGakBisWODUgPDVDUsKoik1 hY/sm8iFS6
Zi\'th!EOS?TtFiLu!iUhASTKeGrosAQyipnBUEAUTPFbOﬂ‘\MiTH1'¥'5722XDx‘.A.f|A'r~:echS4BTpAipUmOm5b.~’8HOO§SeFv"v‘ARNHgsS+18Qs
Yi8p/4F214ur/MT+LScGT100FUHWIQ==

Cadena Criginal

[|1.1]eab70e2e-6h50-4de=-8 85f-e3d78bed7 1bc|2019-09-

26T01;27:05|SNF171 020F3AJKBY q/bilvV3F ZA29US-:hi‘r’OEC-SeUYaTDchH-ernF’dASVKAj?vq-iN‘.c\r’xff}fAnSimLQjCGsnﬂIr5DquJ\W
§15UYFIXZhWIbAIESsDz4iiDQQCFz20e+ pv+qnODEzwASQHyTSZO8Dmlpongi‘\_n‘tf49L><f.E<XAh%.rinQ81L90JiSCEB5cms4y600|\;1hUcOy
XXOJqREFA/NIOTIXI+AShgIcESKHBJCTy iKuDNn-JO?tJLCDPgjq.‘(eAnyiZKpUrlJOBPFW\NSazBBESmJRrRMiywbE'EfzoogWBSAY/dTC
PIEN\NSU."-PO‘Ith’f}(.EQWLOSLCdH2MWSFmQ:ﬁfWQlRHG&VQSQi'Y'Equ==IC'UOU 1000000414211380]|

“Este documento es una representacién impresa de un CFDL.
Pagina 1de 1
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Nombre: OPERADORA 123, S. DE R.L. DE C.V. UUIDB: 6d560b59-70f3-45045-8387-d5bce2d6da3b
RFC Emisor: OCV1608265B4 Fecha: 2019-09-26T00:06:13
No. de Certificado: 00001000000404533839 Tipc de Comprobante: |Ingreso
Folio Interno: A-8118 Lugar de Expedicién: 15620

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Perscnas Morales

Nombre: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
RFC receptor: CEP990226.97
USO CFDI: G03 Gastos en General

- - =
ClavePrcdserv Cant Unidad de medida Descripcién Valoxr Importe
Unitario
3GL015G60 1 Ei8 Unidad de servicic Comsumo del dia Jueves 18 de Septiesbre de 2019 (Ch=gue: 164369)
5483 .45 5453 .46
Subtotal: $453.46
VA: $72.54
Moneda: MXN Total: $526.00

Quiniertos VeintiSeis Pesos 00/100 MN

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 04 Tarjeta de Crédito

Safio CTP3QUTEKA3jnGRQIVUEg 7 PWsZ73SCOYMWAEENyBSSmBLZKle] LmeSyimaGpE5VAghCrpLoYSZXuwmwRopaL 442 SylPa/hGEY ]
ITrBH:‘-‘ﬂhZSPrDanDRTVSc-+D'v'Gi{SrvaijKvVH9]NE:EQWSASWNaE-Banmn.:‘.-:nZR‘r‘KFsB7P1i4Q2+nSsz'GSDgn'at‘\."\IQTdpPk?bv
i Lot C2KEVad YOFMEGRSNELLTV/2im\ Bh V735 TVpAqa9E33wR4MK4BMg itV SOVASBSL+eUWSF Y28MavAn 1AIXRC

2 £4KeQuGMPE/DET V45dIDAERIOYFp1 22r7US/QEXZRAAHAY CIMEATOR ujivRETiWMBTW

Sello SAT:
E‘sp‘r'é}iq\(nh.‘.)l_v_a:SOmZZEDNﬂASCh?UEMiSCu:‘;:Bt
4TKAUZSVLBiryal -_Iﬁ_EDCIF.sDL-‘qMe:’:r.:"‘*'.rnDrr.d?‘.?quzTuSAjﬁ-‘-‘?rEtjA',:dIUU!kFYLLSzﬁf_‘aDPnghiir‘R-jbaMU!‘.z
T +sopDa0Q1AlgIHR. .fit-,fi.Cwa'r’BZERZ\ﬁqNP.,:?.Z&SITU-;iﬁai?cﬂauP—I.‘JmR:,fLthJ1uCTsdr':‘»::FY ==

No. Certificado SAT: 00001000000408254801
Fecha Timbrado: 2019-09-26T00:08:07

RFC Prov. Certif.: LSO1306189RS

Cadena original del comiplemento de ceriificacién digital del SAT:

[|1.1]G35 00EE0-7013-4045-8287
fICTP3Qu18riKd3n VueSgi7
00w

BL7%1a1 LmeSy 2o GrasVAghCpLeY 87X uwmv R opal 4403 /APSMGEY|TroHwERZEP
- ZRYKFsSTP1140Q2+n3Uz050gmivV QT dpPh7 by
- W SOVASBSL

8254501||

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3.3
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SR ICr08 OF PANIFIGAGION 8.4, | SUCURSAL: 11483
X DE C.V. TICKET: 915274208
OPPO108275A5 EFECHA DE EMISION: 28/09/1018 12:38.55a. m.
- 501 - General de Loy Per: snas Mormalcs LUGAR DE ENHSICJN: 52172
— o USO CFDI  G23-Gastos en generel TIPO DE DOCUMENTO:  Ingieso
Vet lalel-% MONEDA:  MY¥N

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA RCO

CEPS55(226J97
PRODUCTO IMPUESTO cOosTO
SRR PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 gaigisn3 | PRODUCTO AL 0% gericio | UM 0 o.00 £20.00 sz000
8a&l: L0
Ea?& -
1 g3101503 | ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RAPIDA AL 16% Serdcia U’;;';"d 16 63147 $324.83 £334 33
servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efective

BTOTA §414.83

CUATROGCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/ 100 MXH
453,497
CONSUMO DEL DIA 18/05/2818 $472.00

Focha y Hora de Garthoagion No. Garthioado Digte]

28405, 201912:40:85 2. m. OODi0L0000404073288 PUE ~ Pags en una so!= exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REFRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Mo. serie CSD 8.

AT




Caminante, -

i e B P S
F
BEmisor: Folio Fiscal (UUID): 317270/5-ec58-4838-0e82-078747i50db
RFC: TAMB7012ELTA
Razén Sesial: Serie-Folio: NB-00004356
TURISMOS Y AUTOBUSES MEXCO TOLUCA TRIANGULO Eecha Emisién: 2019-00-26T01:45:29
;:ECW“ SADE GV o , Feciia Timbrado: 2016-03-26T01:46:30
gimen Fiscal: 624 - Régimen de Coordinados Codigo Postal: 420
Recepton No. de Serie del AT G430
REC: CEPEO0ZZA.197 Ceitificado Digital: 000010000004043898410
Razén Social: ] , g;ﬂd;;gjzg‘?ﬁ 00001 000000404353419
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA EN EL . )
E£STADO DE Q. ROD Tipe Comprobante: | - Ingreso
Uso CDFE: (O3 - Gastos en general Versién CFDL: 33
producto Mo, Identificacion Cardidad Ciaveliidsd | Valoriniisro Descuaiils mporie
78111802 |[Rt4ns3sRd__|[1.000000 |Ess 181.034433 | 181.03
e csincsisJ|SERV. PUB. FED. DE TRASPORTE DE PASAJERCS fpussio Tipo Bsse  TpoFadtr g brpcrte
L) 17/09/2019 16:10 AET1 - TOFV o2-NA  Treslets 181.03 Tasa s 2867
[78111&802 |[Hi4o634sLF  |[1.000000 |[E4s eroszs | I 181.03]
o —
Deseringonl| SERY. PUB. FED. DE TRAVSPORTE DEPASAJEROS | bpussto  Tipo Bzse  TipoFactor 5;;: iports
17/05:2018:46:40 AZT - TORY Gz-lA  Trashdo 18103 Tesa 180N 2857
iioneda: Peso Mexicano Subtotal Base: $ 362.06

Forma de pago:  01-Efectivo
Método de pago:  PUE - Pago en una sola extibicion impuesios Tradadados TASA 002-NA 16.00 % 57.04

Total: $420.00
(Cuatrocientos veints Pesos 00/100 M.N.)
Sello digital del CFO:
BReRenin 3HB . dEmPe T GV DX ST 26vhtRoFFENBPTLY REFRIVIT < ST AR YeR A ooV Ve MVENSWOMY w Hay D w 1BV OUY ZXONENTERV THILIRSP

T CBZCEf DYIF/CH
ZNFHT OOy B R~ OUBTaplBVNFH S Dy el ZE S e r iV Y GV NE HaGal ZNTIAL S0 0geCZqUal YgZFODE0ASHS cDvDashssVchi 2w g

DEFZCEIOVRHANDS vgZ 3oNa=Z GaisCf 2yfjReckOS T 1L3RMchLEw =

Sello digital del SAT:

B FIAPAKS ZoMe 80w 152, SAL 20N oV Re Tarl 0zl ByroNTDckhH7rzrzr ForbesUrb Sz 2Ts oy 2y dPEhZY RgATOC LB Terw RVROENEEE0 N 0
LRIFFTRRC W 1

v JORI oA RnirHO D CTEA OTZy SO aRA AWy jaBLbRLAS VBB S lag2aly LB SPFGRZ AN VoS S U EUBESLAD BZRAAIN L e
Wl B2 TRV AV USHAL 2Un PRl KIDVH S2VDLISY Sy is Bbs GUCER—

Rt T ] T L
{bﬁ:‘%ﬁ:@ Cad=na Original del complzimento de cerlificacion digital del SAT:
; ST R S T e et

AETHN R

MS11120-500

o et Til

vesdor del certificacidn:

Este dorumeiiio es unarepreseitacion impresa de un CFDI



BBVA

FECHA
OPER LIQ
03/DIC  03/DIC
03/DIC  03/DIC
03/DIC  03/DIC
03/DIC  03/DIC
03/DIC  03/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
05/DIC  05/DIC
05/DIC  05/DIC
05DIC  05/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
10/DIC 10/DIC
10/DIC 10/DIC
10/DIC 10/DIC
10/DIC 10/DIC
11/DIC 11/DIC
11/DIC 11/DIC
11/DIC 11/DIC

COD. DESCRIPCION

T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0
0312198 TRABAJO MANTO ELECTRICO Ref. 000190884 014
00014694605615808436
002601001912030000190884

REFERENCIA

ALVARO JACINTO

T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0

0312198INSTALACION PUERTAS TALLER Ref. 000190944 014
00014694605615808436
002601001912030000190944

ALVARO JACINTO

NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2678991979 DEVOLUCION ONOMAST Ref. 4356191466
W01 TRASPASO A TERCEROS

VIATICOS A CANCUN BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5689 OFICIO 842 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5298 OFI 837 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977

W01 TRASPASO A TERCEROS

VIATICOS RIVAS ALONZO BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5689 OFICIO 818 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
N06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2714447921 REINTEGROS Ref. 4483053000

W01 TRASPASO A TERCEROS

VIATICOS A CANCUN BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W01 TRASPASO A TERCEROS

VIATICOS A CANCUN BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2678991979 DEVOLUCION VIATICO Ref. 4554457098
W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO TELMEX NOVIEMBRE BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5298 OFICIO 846 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
AA7 DEPOSITO EFECTIVO PRACTIC

PROFESOR SAMUEL CECE 7856 FOLIO:8669 Ref. ******8749
W01 TRASPASO A TERCEROS

DEVOLUCION APORTACIONES VOLUNTBMRCASH Ref.
REFBNTC00433977

P14 CFE SUMINISTRADOR DE G
REF:01810100508771191212 CIE:0578869 Ref. UIA:4724511
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5689 OFICIO 845 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5689 OFICIO 858 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

CTA 5689 OFICIO 862 BMRCASH Ref. REFBNTC00433977
W01 TRASPASO A TERCEROS

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 2/9
No. Cuenta 0172368749
No. Cliente 93022885
~ SALDO ]
CARGOS ABONOS  OPERACION LIQUIDACION
9,396.00
4,100.00
2,641.62
1,809.00
1,809.00 15,582.23 15,582.23
2,048.00
1,809.00
870.00
553.00 17,244.23 17,244.23
435.00
435.00
1,809.00 18,183.23 18,183.23
2,048.00
27,283.00 43,418.23 43,418.23
1,330.00
4,240.00
27,283.00
1,359.00 14,584.23 14,584.23
8,750.00
9,600.00
1,359.00

AGUA ZONA DE HIDRATACION BMRCASH Ref. REFBNTC00433977

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



conalep_playa_jpsa@hotmail.com
Rectángulo


